CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira Oficial do

Município, nomeada através da Portaria n°: 007 de 06 de janeiro de 2020,

torna se público o extrato da Atas de Registro de Preços do Edital de Licitação

nº 085/2020 – Processo Licitatório nº: 103/2020 – Pregão Presencial  SRP n°:

057/2020, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual

contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou

equiparadas na forma da Lei, objetivando o fornecimento de lixeiras públicas

para serem instaladas em locais de circulação, praças e ruas deste

Município, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municpal de

Infraestrutura, conforme Termo de Referência – Anexo I.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

DETENTORA: Ata de Registro de Preços nº 115 – ROSENILDA CASTRO –

ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 19.978.789/0001-88. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$ 23.440,00 (VINTE E TRÊS MIL QUATROCENTOS E

QUARENTA REAIS).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 08/12/2020 à 08/12/2021.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 08 de Dezembro de 2020

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município